<sup>20</sup> Coneupivit anima mea desiderare iustificationes tuas, in omni tempore.

<sup>21</sup> Inerepasti superbos: maledicti qui declinant a mandatis tuis.

<sup>22</sup> Aufer a me opprobrium, et contemptum: quia testimonia tua exquisivi.

<sup>23</sup> Etenim sederunt principes, et adversum me loquebantur: servus autem tuus exercebatur in iustificationibus tuis.

<sup>24</sup> Nam et testimonia tua meditatio mea est: et consilium meum iustificationes tuæ.

DALETH.

moriturum  
vivificat,

<sup>25</sup> Adhæsit pavimento anima mea: vivifica me secundum verbum tuum.

<sup>26</sup> Vias meas enunciavi, et exaudiisti me: doce me iustificationes tuas.

<sup>27</sup> Viam iustificationum tuarum instrue me: et exercebor in mirabilibus tuis.

<sup>28</sup> Dormitavit anima mea præ tædio: confirma me in verbis tuis.

<sup>29</sup> Viam iniquitatis amove a me: et de lege tua miserere mei.

<sup>30</sup> Viam veritatis elegi: iudicia tua non sum oblitus.

<sup>31</sup> Adhæsi testimoniis tuis Domine: noli me confundere.

<sup>32</sup> Viam mandatorum tuorum eucurri, cum dilatasti cor meum.

HE.

a vanitate  
liberat,

<sup>33</sup> Legem pone mihi Domine viam iustificationum tuarum: et exquiram eam semper.

- <sup>34</sup> Da mihi intellectum, et serutabor legem tuam: et custodiam illam in toto corde meo.  
<sup>35</sup> Deduc me in semitam mandatorum tuorum: quia ipsam volui.  
<sup>36</sup> Inclina cor meum in testimonia tua: et non in avaritiam.  
<sup>37</sup> Averte oculos meos ne videant vanitatem: in via tua vivifica me.  
<sup>38</sup> Statue servo tuo eloquium tuum, in timore tuo.  
<sup>39</sup> Amputa opprobrium meum, quod suspicatus sum: quia iudicia tua incunda.  
<sup>40</sup> Ecce concupivi mandata tua: in æquitate tua vivifica me.

## VAU.

- <sup>41</sup> Et veniat super me misericordia tua Domine: salutare tuum secundum eloquium tuum. viam dilatat.  
<sup>42</sup> Et respondebo exprobrantibus mihi verbum: quia speravi in sermonibus tuis.  
<sup>43</sup> Et ne auferas de ore meo verbum veritatis usquequaque: quia in iudiciis tuis supersperavi.  
<sup>44</sup> Et custodiam legem tuam semper: in sæculum et in sæculum sæculi.  
<sup>45</sup> Et ambulabam in latitudine: quia mandata tua exquisivi.  
<sup>46</sup> Et loquebar in testimoniis tuis in conspectu regum: et non confundebar.  
<sup>47</sup> Et meditabar in mandatis tuis, quæ dilexi.  
<sup>48</sup> Et levavi manus meas ad mandata tua, quæ dilexi: et exercebar in iustificationibus tuis.

## ZAIN.